令和２年９月吉日

小学6年生選手・保護者 様

                           藤枝明誠スポーツクラブ

                          監督 中野 大輔

藤枝明誠スポーツクラブ ジュニアユース セレクションについて

日頃は本クラブの活動に御理解、御協力いただき、誠に有難うございます。

標記の件につきまして、例年同様、本クラブのジュニアユースチームのセレクションを、下記の日程で実施することとなりました。

つきましては、参加御希望の方は、別紙のセレクション参加申込書を下記まで郵送・FAX・E-Mailのいずれかでお送り下さい。

尚、申込書は、本クラブのホームページからもダウンロードできます。

記

【会    場】 藤枝明誠中学校・高等学校グランド（藤枝市大洲2-2-1）

【期日・時間】 土・日・祝 17:30から受付開始 18:00～20:00  平日(10/26 11/2) 18:30から受付開始 19:00～20:30

1次選考 10月24日（土） 10月25日（日） 10月26日（月）

※上記日程のうち１回参加していただきます。（申し込み後、本クラブにて参加日を指定。後日案内します。）

2次選考 11月  1日（日） 11月 2日（月）

※上記日程のうち１回参加していただきます。（１次選考終了後、本クラブにて参加日を指定。合格者のみ連絡します。）

予備日：11月3日(火祝) (受験者数、天候等により予備日とします)

3次選考 11月7日(土)

（合格者のみ連絡）

予備日：11月8日(日) (受験者数、天候等により予備日とします)

（雨天決行、但し大雨または雷雨の場合延期あり）

【持 ち 物】   ボール（必ず名前を書くこと） 飲料水

【申し込み方法】

＊ セレクション申し込み用紙に必要事項を記入し、FAX・郵送・E-mailのいずれかに送付してください。

申込用紙はホーム（https://www.fujiedameiseisc.jp）からもダウンロードできます。

【注 意 事 項】

＊ 当日は施設内が混雑致しますので、事故には十分に気を付けて下さい。駐車は係りの指示に従って下さい。尚、自宅からセレクショ

ン会場までの往復、会場内での事故において、本クラブは、一切責任を負いませんのでご承知おき下さい。会場内は禁煙です。

＊ 台風・雷の場合は延期、又は中止する場合があります。その場合、当日１６：３０までにホームページに掲載します。

＊ 当日の怪我について、応急処置は致しますが、その後については保護者の責任において対応してください。

＊ ゴミは各自で必ず持ち帰って下さい。

＊ 参加費はかかりません。

＊ 申込用紙には、参加可能な日を記入してください。１次は必ず２日以上記入してください。すべて参加可能に記入していただいても

構いません。（本クラブで参加日を指定させていただきます。）1 次参加日については、直接、ご家庭に郵送等でご連絡させていただ

きます。2次選考参加日については、本クラブで指定し、合格者のみお知らせします。

＊ 2次選考は、1次選考合格者のみの選考会となります。また、3次選考は、2次選考合格者のみの参加になります。合格者はホームペ

ージに掲載します。

＊ 申し込みをした方には、後日、参加における諸注意のご案内をしますのでご確認ください。

＊ ※ 新型コロナウイルスの影響により、実施方法(日程・会場・実施内容等)が大幅に変更する可能性がございます。その場合

郵送又はホームページでお知らせします。

《お問い合わせ・申し込み用紙送付先》

藤枝明誠スポーツクラブ

〒４２６－００５１ 藤枝市大洲２－２－１ TEL＆FAX ０５４－６３５－５８７４

MAIL  info-soccerselection@fujiedameiseisc.jp  ホームページ https://www.fujiedameiseisc.jp

小坂 献  ０９０－７７３９－８１４１

高山 純一 ０９０－５６３８－１３８６

https://www.fujiedameiseisc.jp/
mailto:info-soccerselection@fujiedameiseisc.jp